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“Çalışmadan, üretmeden rahat yaşamayı alışkanlık haline getirmiş toplumlar, 

önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini, daha sonra da istikballerini kaybederler.” 
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 Sayın Meclis Üyeleri ! 

 Bir kentin ekonomik, sosyal ve kültürel 

gelişimi kadar stratejik bir atık yönetimi ile 

çevrenin korunması, enerjinin ve suyun verimli 

kullanımı da son derece önemlidir. Su 

kaynaklarının tüm coğrafyalarda bol ve eşit 

miktarda dağılım göstermediği, mevcut 

kaynakların da zamanla azaldığı dünyada; suyun 

önemi her geçen gün daha fazla artıyor. Ülkemizde 

hızlı nüfus artışı, kirlenme ve yıllık yağış 

ortalamasının dünya ortalamasından düşük 

olması; var olan kaynakların daha dikkatli 

kullanılmasını ve kirlenmeye karşı tedbir 

alınmasını gerektiriyor. Bizler de bu bilinçle, 

gelecek kuşaklara daha yaşanılır kentler bırakmak 

için uzun vadeli plan ve programlar yapmalıyız.  

 Büyüyen su ihtiyacı ve su kaynaklarının 

doğru kullanımı meselesi bugün bütün dünyanın 

ortak gündemidir. Günümüzde dünya nüfusunun 

yaklaşık üçte biri sağlıklı içme suyundan yoksun bir 

şekilde yaşamını devam ettirmeye çalışıyor. Bu 

gerçeğin farkında olan bizler de su kaynaklarını 

etkin ve verimli bir biçimde yönetmeye çalışıyoruz. 

 Su, hayat için olduğu kadar sürdürülebilir 

kalkınma için de en önemli kaynaktır. Su ve 

kalkınma birbirine bağlı, birbirini destekleyici, 

sosyal, ekonomik ve çevresel değerlere sahiptir. 

İçme ve kullanma olarak su, 21. yüzyılın 

gündeminde yer tutan en önemli konulardan 

biridir. İnsan yaşamında vazgeçilmezliği tartışılmaz 

olan suyun, gereksiz kullanımının önlenmesi, su 

kaynaklarının insanların yararına etkin ve 

sürdürülebilir kullanımının sağlanması için daha 

fazla bilinçlenmek gerektiği açıktır. ASKİ Genel 

Müdürlüğü stratejik planlar ile bu gibi tedbirleri 

hayatta tutmakta ve geliştirmektedir. 

 Yukarıda belirtilen amaçlar çerçevesinde 

ASKİ Genel Müdürlüğü 26. hizmet yılında 

yürürlüğe giren 6360 Sayılı Yasa ile birlikte, 14.125 

km2 lik bir alanda 2 milyon 125 bin’lik bir nüfusa 

hizmet edecektir. Adana halkının mutluluğunu 

esas alan katılımcı ve şeffaf hizmet anlayışı ile 

vatandaşlarımızın memnuniyeti, ASKİ Genel 

Müdürlüğünün en önemli hedefidir. ASKİ, bununla 

beraber tüm hizmet sahasına eşit bir şekilde, aynı 

görev hassasiyeti ve sorumluluk bilinciyle hizmet 

götürmeye çalışan ve bu konuda imkânlarını 

sonuna kadar kullanan bir kurumdur. 

 Ümid ediyorum ki bu program, her geçen 

yıl artan performansı daha da yükselten bir işlev 

görecektir. Hizmette omuz omuza yürüdüğümüz 

ASKİ’deki mesai arkadaşlarıma da bu vesileyle 

başarılı çalışmalarının devamını diliyor, 

teşekkürlerimi sunuyorum. Bütün çabamız, 

gelecek nesillere miras bırakabileceğimiz 

sürdürülebilir bir 21. Yüzyıl’ı inşa etmek içindir. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zihni ALDIRMAZ 
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı V. 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saygıdeğer Genel Kurul Üyeleri ! 

 2011-2015 Yılı Stratejik Planımızda yer 

verilen temel amaç ve hedeflerin gerçekleşmesini 

sağlayacak faaliyet ve projelerimiz ile bunlar için 

ayıracağımız mali kaynak ihtiyacı 2014 Yılı 

Performans Programı kapsamında ifade edilerek 

kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

 Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 

Müdürlüğü olarak Performans Programlarını 

sadece yasal bir gerekliliği yerine getirmek için 

değil, aynı zamanda şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

ilkelerimizin önemli bir göstergesi olarak 

görmekteyiz. Sunmuş olduğumuz 2014 yılı 

Performans Programı da bu anlayış çerçevesinde 

hazırlanmıştır. 

 

 2014 yılı için hazırladığımız bu programda 

misyon ve vizyonumuzla uyumlu olarak hangi 

hizmetleri, hangi birimlerimizin ne kadar bütçeyle 

gerçekleştireceğine dair detaylı bilgileri 

paylaşarak, kamu kaynağını nasıl kullandığımızı 

sizlere arz etmiş oluyoruz. 

  

 “Ölçemediğinizi kontrol edemezseniz, 

kontrol edemediğinizi yönetemezsiniz” ilkesi ile 

tüm faaliyetleri ölçülebilir ve dolayısıyla ile 

yönetilebilir hedeflere taşıyan ASKİ, sürekli 

iyileştirme anlayışı doğrultusunda bir yönetim 

ilkesi benimseyerek tüm çalışmalarını buna göre 

planlamaktadır. 

 

 Yıllık olarak hazırlanan Performans 

Programları, yıllık performans hedefleri ile bu 

hedeflere ulaşmak için yapılacak faaliyet, proje ve 

çalışmaları kapsamaktadır.  

 Performans Programımızın izlenmesi ve 

değerlendirilmesi amacıyla; bu yıl içinde 

gerçekleştirmeyi öngördüğümüz faaliyet ve 

projelerimizin ne ölçüde hayata geçirildiği ile ilgili 

sonuç ve değerlendirmelere de gelecek yıl 

yayınlanacak faaliyet raporumuzda yer vereceğiz. 

 2014 yılı Performans Programı’nın; 

etkinlik, verimlilik ve kaliteli hizmet anlayışı ile 

idari kapasitemizin gelişmesine çok önemli katkı 

sağlayacağına ve Adana halkının yaşam kalitesine 

daha yüksek değerler katacağına inanarak 

çalışmada emeği geçen mesai arkadaşlarıma bu 

vesile ile teşekkürlerimi sunuyorum.        

 

 

Abdulkadir KÜREKSİZ  
Genel Müdür V. 
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